
Łódź, dnia 15 marca 1937 r.

Łódzki

Dzienni  k Woj  ewódzki
N= 6

T R E Ś Ć :
D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y s Str,

Poz. 79. 

„  80.

81.

82.

83.

84.

85.

86 .

87.

88 .

89.

90.

91.

92.

93.

94.

„  95. 

V  96. 

„  97. 

„  98. 

„  99. 

„ 100.
„ 101. 
„ 102.

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y :

102

102

102

103

103

104

o licytac ji 

o licytac ji

104

i. r o z p o r z ą d z e n i a , z a r z ą d z e n i a  i o g ł o s z e n i a .
Rozporządzen ie Porządkow e W o jew od y  Łódzk iego z dnia 13 marca 1937 r. L . SPB . I I .  0/2 
o zakazie strzelaniny w  czasie św iąt W ie lk ie j Nocy. . . . . .
Rozporządzen ie W o jew ody  Łódzk iego z dnia 27 lutego 1937 r. L . SA . I I  15/11/37 o podziale 
grom ady Rok ic ie  gm. Brus i u tw orzeniu  nowej grom ady R ok ic ie -N ow e pow iatu  łódzkiego. 
Rozporządzen ie W o jew ody  Łódzk iego z dnia 27 lutego 1937 r. L . SA . I I  15/6/37 o utworzeniu 
nowych grom ad Brudaki i K rzyk ow ice  oraz zm ianie granic gromady Bogusia w ice  pow. p io tr
kowskiego
Zarządzenie W ojew ody Łódzk iego z dnia 26 lutego 1937 roku N r. RR . I. 9 d/5 o powołaniu 
członków i ich zastępców do Targow iskow ej K om is ji Nadzorczej w  U jeździe, pow. brzeziń
skiego
Zarządzenie W o jew od y  Łódzk iego z dnia 26 lutego i93J' roku N /. RR . I. 9 d 6 o powołaniu 
członków i ich zastępców do Targow iskow ej K om is ji N adzorczej w  Tuszyn ie pow. łódzkiego 
Ogłoszenie W o jew od y  Łódzk iego z dnia 26 sutego 1937 r. Nr. RR . I. 1 a/6 o wynikach wyDO - 
rów  radcy do Łódzk ie j Izb y  Roln iczej przez Zgrom adzenie W yborcze w  okręgu IX -tym . 
Ogłoszenie Urzędu W ojew ódzk iego Łódzk iego z dnia 16.11. 1937 r. N i. K D . V I  FD. Ł D —
43/15 o w ezw aniu  płatnika po odbiór nakazu płatniczego P. F. Dr. . . . . .  
Ogłoszenie Urzędu W ojew ódzk iego Łódzk iego z dnia 12. III .  193/ r. N r. OB. 48a. 
skonfiskowanej bron i...............................................................
Ogłoszenie Starosty Pow ia tow ego Tureck iego z dnia 6 marca 1937 r. Nr. BG. 10/3
skonfiskowanej b ”oni m y ś l i w s k i e j . ..............................................
Ogłoszem e Starostwa Pow ia tow ego  S ieradzkiego z dnia 4 marca 1937 r. N r. RR . IV — 2/49 
o w drożeniu  postępowania scaleniowego w e  w si Chudaki. . . .  . . .  1U4
Ogłoszenie Starostwa Pow ia tow ego 3 ieradzk:"go  z dnia 4 marca 1937 r. Nr- RR IV — 2/52 
o wdrożeniu  postępowania scaleniowego w e wsi K rzak i i W ola Brzezińska. . . . .  
Ogłoszenie Starostwa Pow ia tow ego S ieradzkiego z dnia 4 m arca 1937 r. N r. R R  IV — 2/50
o wdrożeniu postępowania scaleń ow ego w e  wsi L ich aw a ................................. .
Ogłoszenie Starostwa Pow ia tow ego  S ieradzkiego z dnią 4 m arca 1937 r. Nr. R R  IV — 2/47 
o wdrożeniu  postępowania scaleniowego w e wsi M ałyń. . . . . . . . .

II. PISMA OKÓLNE.
Pism o okólne Urzędu W ojew ódzk iego  Łódzk iego z dnia 5 marca 1937 r. N r. K B . IV . 0/2-2 
o  ̂uporządkowaniu w yglądu  zewnętrznego miast i osiedli w iejsk ich . . . . .
P ism o okólne Urzędu W ojew ódzk iego Łódzk iego z dnia 11 marca 1937^ r. N r. OA-J-19/35 
o wprow&dzeniu służby listonosza w ie jsk iego  na teren ie W o jew ództw a Łódzkiego. .

104

104

105

105

105

105

106

III. WYKAZ.
Koszt utrzym ania dziennego rodziny pracowniczej, złożonej z 4-ch osób z dnia 6 m arca 1937 r. 

IV. PUBLIKACJE INNYCH WŁADZ.
O bwieszczenie Zarządu M ie jsk iego w  Łodzi z dnia 9. I I I .  1937 r. Nr. 26/37 I. D o wejściu  
w  życie szczegółowych przep isów  sanitarno-porządk., obow iązu jących na teren ie m. Łcd zi 
Ogłoszenie Zarządu M ie jsk iego w  Łod z i z dnia 9. I I I .  1937 r. Nr. 25/37 I. D, o w ezw aniu  osób 
po odbiór nakazów płatniczych nadesłanych przez U rzędy  Skarbowe. . . . .
Ogłoszenie Zarządu M ie jsk iego w  Łod zi z dnia 25. I I.  1937 r. Nr. 14/37 I. D. o w ezw aniu  osób
po odbiór nakazów płatniczych, nadesłanych przez Urząd S k a r b o w y . .....................................
Ogłoszenie Zarządu M ie jsk iego w  Łodzi z dnia 9, I I I .  1937 r. N r. 24/37 I. D. o uprawom ocnieniu 
p lanów  zabudowania. . . . . . . . . . . . . . . .
Ogłoszenie Zarządu M ie jsk iego w  Łodzi z dnia 27. II.  1937 r. Nr. 20/37. I. D o upi awom oc- 
nieniu p lanów  zabudowania. . . . . . . . . . . . . . .
Ogłoszenie W ydziału  Pow ia tow ego  w  Łodzi z dnia 2 marca 1937 r. L . IX-4/37 o w yłożen iu
szczegółowego planu zabudowania do publicznego przeglądu.  ...............................................
Obw ieszczenie W ydzia łu  H ipotecznego przy  Sądzie O kręgow ym  w  P iotrkow ie.
Obwieszczenie W ydzia łu  H ipotecznego przy  Sądzie G rodzkim  w  Łasku ..........................................

107

106

108

108

108

109

110
110
110

112



102 ŁódzKi Dziennik Wojewódzki. Poz. 79, 80, 81 Nr. 6

Dział urzędowy.
79

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE  
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 13 marca 1937 r. L. SPB. II. 0/2

o zakazie strzelaniny w czasie świąt 
Wielkiej Nocy.

Na podstawie art. 108 p. 2 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 
1928 r. o organizacji i zakresie działania władz 
administracji ogoinej (Dz. U. R. P. Nr. 11, 
poz 86 i Dz. U. R. P. poz. 555 z 25. V III. 1936 r.), 
zarządzam co następuje:

§ I-
Zabrania się strzelaniny świątecznej zarów

no z broni palnej jak i zapomocą straszaków, 
petard oraz żabek przyrządzanych z kalichlo- 
ricum lub innych materiałów wybuchowych.

§ 2 .
Zabrania się składom aptecznym (drogeriom) 

i innym sklepom sprzedaży chloranu potaso
wego (kalichloricum —  sól Bertholeta) i wszel
kich substancyj, posiadających własności wybu
chowe.

Postanowienie powyższe nie dotyczy sprze
daży tych substancyj osobom uprawnionym do 
ich nabywania na podstawie właściwych prze
pisów.

Z aptek, chloran potasowy i substancje, po
siadające wyżej wymienione własności, mogą 
być wydawane jedynie za receptami lekarzy.

§ 3.
Przekroczenie niniejszego rozporządzenia 

podlega w drodze administracyjnej karze 
grzywny do zł 500 lub karze aresztu do 14 dni 
albo obu tym karom łącznie, o ile dane wykro
czenie nie pociągnie za sobą ostrzejszych skut
ków, przewidzianych przez iune ustawy.

Odpowiedzialność za naruszenie przepisu § 1 
przez niepełnoletnich lub niewłasnowolnych 
ciąży również na rodzicach oraz na osobach 
sprawuj ących opiekę.

§ 4.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem 15 marca r. b. i obowiązuje na terenie 
Województwa Łódzkiego dc dnia 1 kwietnia 
1937 roku

Wojewoda 
(— ) A l.  H a u k e - N  o w a k

80
ROZPORZĄDZENIE  

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO
z dnia 27 lutego 1937 r. L. SA. II 15/11/37. 

o podziale gromady Rokicie gm. Brus i utworze
niu nowej gromady RokicieNowe powiatu 

łódzkiego
Zgodnie z uchwałą Wydziału Wojewódzkiego 

z dnia 17 lutego 1937 r. na podstawie art. 16

ust. (1) ustawy z dnia 23. III. 1933 r. o częścio
wej zmianie ustroju samorządu terytorialnego 
(Dz. U. R. P. Nr. 35, poz. 294), na wniosek W y
działu Powiatowego łódzkiego i po wysłuchaniu 
opinii rady gromadzkiej gromady Rokicie oraz 
Rady Gminnej gm. Brus — postanawiam co 
następuje:

§ 1.
Z obszaru gromady Rokicie wyłącza się część 

wsi Rokicie-Staie, graniczącą z gruntami miasta 
Łodzi i wsią Retkinia do ulicy Obywatelskiej.

§ 2 .
Z wyłączonego obszaru tworzy się nową 

gromadę pod nazwą „Gromada Rokicie-Nowe“ .

§ 3.
Wykonanie niniejszego rozporządzenia po- 

rucza się Staroście powiatowemu łódzkiemu.

§ 4.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia go w Łódzkim Dzienniku 
Wojewódzkim.

Wojewoda

w/z (— ) W  e n d o r f  f 
Wicewojewoda

81
ROZPORZĄDZENIE  

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO
z dnia 27 lutego 1937 r. L. SA. II. 15/6/37. 

o utworzeniu nowych gromad brudaki i Krzy- 
kowice oraz zmianie granic gromady Bogusła- 

wice powiatu piotrkowskiego.

Zgodnie z uchwałą Wydziału Wojewódzkiego 
z dnia 17 lutego 1937 r. na podstawie art. 16 
ust. (1) ustawy z dnia 23. III. 1933 r. o częścio
wej zmianie ustroju samorządu terytorialnego 
(Dz. U. R. P. Nr. 35, poz. 2941, na wniosek W y
działu Powiatowego Piotrkowskiego i po wysłu
chaniu opinii rady gromadzkiej wsi Bogusła
w ie  oraz Rady Gminnej gminy Bogusławice— 
postanawiam co następuję:

"§ I-
Z obszaru gromady Bogusławice wyłącza się 

miejscowości: wieś Brudaki i wieś Rrzykowice.
§ 2.

Z wyłączonych miejscowości Brudaki i K "zy- 
kowice tworzy się dwie nowe gromady pod 
nazwą „Gromada Brudaki" i „Gromada Rrzy
kowice".

§ 3.
WyKonanie niniejszego rozporządzenia po- 

rucza się Staroście powiatowemu piotrkow
skiemu.

§ 4.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia go w Łódzkim Dzienniku 
Wojewódzkim.

Wojewoda 
w/z (—) W e n d o r f f  

Wicewojewoda



Nr. 6 Łódzki Dzielnik Wojewódzki. Poz. 82, 83 103

82

ZARZĄDZENIE  
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 26 lutego 1937 r. Nr. RR. I 9 d/5

o powołaniu członków i ich zastępców do Tar
gowiskowej Komisji Nadzorczej w Ujeździe, 

powiatu brzezińskiego.

Na podstawie § 3 i 4 Rozporządzenia Ministra 
Przemysłu i Handlu z dnia 26 lutego 1936 r. 
wydanego w  porozumieniu z Ministrami: Rol
nictwa i Reform Rolnych oraz Spraw W e
wnętrznych o powołaniu komisyj nadzorczych 
nad obrotem zwierzętami gospodarskimi i dro
biem oraz nad hurtowym obrotem mięsa, tudzież 
nad organi2acją targowisk (Dz. U. R. P. Nr. 19, 
poz. 160), powołuję na członków Targowiskowej 
Komisji Nadzorczej w Ujeździe przy Zarządzie 
Miejskim:

na przewodniczącego: BAŃKOW SKIEGO Fran
ciszka, radcę Łódzkiej Izby Rolnicze;, -G ał- 
kówek, p-ta Gałkówek.

na zastępcę przewodniczącego: ALEKSANDRO
W ICZA Władysława, Helenów, p-ta Ujazd.

Na członków.
Przedstawicieli:
Izby Rolniczej: BIELECKIEGO Romana, Sierż- 

nia, gm. Niesułków, p-ta Stryków;

na zastępcę: W AC H N IKA  Franciszka, Za
mość, p-ta Będków.

Izby Przemysłowo-Handlowej: JABŁOŃSKIE
GO Bolesława Ujazd, Plac Kościuszki;

na zastępcę: PO D LAS IAK A  Bolesława,
Ujazd, Plac Wolności.

Izby Rzemieślniczej: GOŹDZIKA Antoniego, 
Tomaszów Maz., ul. Jeziorna 19;

na zastępcę: HUNGERA Hugona, Toma
szów Maz., ul. Prez. Narutowicza 22.

Wydziału Powiatowego:
na członKow: STOLARSKIEGO Błażeja, Sługo- 

cice, p-ta Będków;

WODZIŃSKIEGO Stanisława, Ujazd, ul. 
Rokicińska 7;

na zastępców: M ILC ZARK A  Stanisława, Hele
nów, p-ta Ujazd,

RUDZIŃSKIEGO Stefana, Ujazd, Plac 
Wolności.

Zarządzenie powyższe wchodzi w życie nie
zwłocznie.

Wojewoda 

w/z (—) W e n d o r f f  

Wicewojewoda

83

ZARZĄDZENIE  
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 26 lutego 1937 r. Nr. RR. I. 9 d/6

o powołaniu członków i ich zastępców do Tar
gowiskowej Komisji Nadzorczej w Tuszynie, 

powiatu łódzkiego.

Na podstawie § ? i 4 Rozporządzenia Ministra 
Przemysłu i Handlu z dnia 26 lutego 1936 roku 
wydanego w porozumieniu z Ministrami: Rol
nictwa i Reform Rolnych oraz Spraw W e
wnętrznych o powołaniu Komisyj nadzorczych 
nad obrotem zwierzętami gospodarskimi i dro
biem oraz nad hurtowym obrotem mięsa tudzież 
nad organizacją targowisk (Dz, U, R P. Nr 19, 
poz. 160), powołuję na członków Targowiskowej 
Komisji Nadzorczej w Tuszynie przy Zarządzie 
Miejskim:

na przewodniczącego: W ARCH O ŁA Józefa, rad
cę Łoizk iej Izby Rolniczej, Wola Rakowa, 
p-ta Rzgów k/Łodzi.

na zastępcę przewodniczącego: DOBROWOL
SKIEGO Eugeniusza, Tuszynek, p-ta 
Tuszyn.

Na członków:
Przedstawicieli
Izby Rolniczej: CHARUBĘ Stefana, Tuszynek 

Majoracki, p-ta Tuszyn.

zastępcę: CYRANKĘ Szymona, Czarnocin, 
p-ta Czarnocin.

Izby Przemysłowo - Handlowej: JASTRZĘB
SKIEGO Antoniego. Tuszyn, ul. Łowicka 11;

zastępcę: ŚWIĘCICKIEGO Tadeusza, Tu
szyn, ul. Łowicka 5;

Izby Rzemieślniczej: KRAUZEGO Ignacego, 
Tuszyn ul. Kościelna 4:

zastępcę: SZULCA Alfreda, Tuszyn, ul. Koś
cielna 2.

Wydziału Powiatowego:
na członków: SOWIŃSKIEGO Mateusza, Tu

szynek Majoracki, p-ta Tuszyn;

Dr MICHELINIEGO Hrmberta, Łódź, ul. 
Narutowicza 41;

na zastępców: SALSKIEGO Lucjana, Bronisin, 
p-ta Rzgów;

JAROSIŃSKIEGO Bolesława, Tuszynek 
Majoracki, p-ta Tuszyn.

Zarządzenie powyższe wchodzi w życie nie
zwłocznie

Wojewoda 

w/z (—) W e n d o r f f  

Wicewojewoda



104 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 84, 85, 86, 87, 88_________________N r 6

84.
OGŁOSZENIE  

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO
z dnia 26 lutego 1937 r. Nr. RR. T. 1 a/6

o wvn*jVącb wvborów radcy do Łódzkiej Izby 
Rolniczej nrzez Zgromadzenie Wyborcze 

w  okręgu IX-tym.

Na rcdsstnwie ł> 65 statutu Łódzkiej Izby 
Foiruez°i. wydanego zgodnie z roznorzadzemem 
Ministra Rolnictwa i Reform Rolnvch z dnia 
11 kwietnia 1933 roku o nadaniu statutu Izbie 
Rolniczej z siedziba w Łodzi (Monitor Polski 
Nr. 92, noz. 111 z 1933 r.) podaje do wiadomości, 
że w Wyniku wvborów nrzez Zgromadzenie 
Wyborcze w  okręgu IX-tvm  (powiat radom- 
szczaófkil zrstal wvbranv na radcę do Łódz
kiej Tzbv Rolniczej. Walenty Tomicki.

Wojewoda

w/z (—) W e n d o r f f  
Wicewojewoda

85.
c m  PS 7 P \ gr TT 

J jlłg rn rr w n
I  ó D 7 K * E G O  

W ydziel KomunikacTrinn-Rudowlany 
Z dnia 16. TT. 1937 r. Nr. KD. VI. FD. ŁD —43/15

o tioręęaejaiu nckaz’1 ofetaiczego P. F. Dr.

TTr-7pd Woiewód^ki Łóddri. na podstawie art. 
04 n. 3 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo
litej 7 dnia 22. III. 1928 r. o nosi enowaniu admini
stracyjnym TDz LT R. P  Nr. 36 noz. 341) zawia
damia Pana Srdro S-^mcba zamieszkałego daw
niej w  Łodzi przv ul Piotrkowskiej 37, że w W y
dziale Komunikacyjno - Budowlanym pokój 
Nr, 28 (okienko Nr 3) znajduje się niedoręczony 
nakaz płatniczy na rzecz P, F. Dr od poj mecha
nicznego ŁD 85860 — na kwo+ę zł 16,25.

Z chwila ogłoszenia w Łódzkim Dzienniku 
Wojewódzkim niniejszego — nakaz płatniczy 
wyżej wymieniony —  uważany zostaje za dorę
czony.

Za Wojewodę:

(—) inż. J. K o w a l e w s k i  
w  z. Naczelnika Wydziału

86.
OGŁOSZENIE  

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 
ŁÓDZKIEGO

z dnia 12. III. 1937 r. Nr. OB. 48a

o licytacji skonfiskowanej broni.

W  dniu 5 kwietnia 1937 r. o godzinie 10 rano 
odbędzie się w  Urzędzie Wojewódzkim Łódzkim, 
ul. Ogrodowa Nr. 15, w  pokoju Nr. 31, publiczna

licytacja skonfiskowanej broni myśliwskiej 
i krótkiej broni palnej.

Dc przetargu dopuszczone bedą osoby posia
dające zezwolenie na kupno broni oraz osoby po
siadające pozwolenie na handel bronią.

Bron mogą zair.tresowani oglądać w Urzędzie 
Wojewódzkim w dniu licytacji od godz. 8-ej do 
10-ej rano.

Za Wojewodę:

(—) A .  T y m i a n i e c k i  

Naczelnik Wydziału.

87.
OGŁOSZENIE 

STAROSTY POWIATOWEGO  
TURECKIEGO

z dnia 6 marca 1937 roku Nr. BG. 10/3

o licytacji skonfiskowanej broni myśliwskiej.
Niniejszym podaje do wiadomości, że dnia 6 

kwietnia 1937 r. o godz. 10 przed południem od
będzie sie w lokalu Starostwa Powiatowego w 
Turku, Piać Marszałka Piłsudskiego Nr. 23 
I nmtro. nokój Nr 11. sprzedaż z publicznego 
nr-m+pr-gu broni myśliwskiej zdatne.i do użytku, 
ładunków. oraz szmelcu powstałego z broni.

Do licytacji, która roznocznie się od sumy sza
cunkowej /oddzielnie każda sztuka), b< dą do
puszczone osoby, posiadające pozwolenia na 
prawo posiadania broni myśliwskiej, względnie 
pozwolenia na kunno, oraz kupcy posiadający 
koncesie na handel bronią.

Do kupna szmelcu mogą przystąpić handlu
jący żelazem.

Materiały przeznaczone na licytację obejrzeć 
można w dniu licytacji o godz. 9-ej rano w Sta
rostwie.

Utrzymujący się przy przetargu obowiązany 
będzie uiścić 1,1% tytułem opłaty stemplowej 
od zadeklarowanej na przetargu ceny.

Starosta:

w  z. (— ) I.. F 1 o r c z a k 
Wice-Starosta

88.
OGŁOSZENIE  

ST ARO ST W A  PO WIA TO WEGO  
SIERADZKIEGO

z dnia 4 ma-ca 1937 r. Nr. RR. IV —2/49

o wdrożeniu postępowania scaleniowego 
we wsi Chodaki.

Na podstawie art. 18 ustayry z dnia 31 lipca 
1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 
Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu ustalonym rozpo
rządzeniem Prezydenta Rzeczynospolitei z dnia 
11 lipca 1932 r. (Dz. U. R P. Nr. 67, poz. 622) oraz 
art 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo
litej z dnia 27 października 1933 r. /Dz. U. R. P. 
Nr. 85, poz 635), podaje się do publicznej wia
domości, że w dniu 21 sierpnia 1936 r uprawo



Nr. 6 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 88, 89, 90, 91, 92 iÓ5

mocniło się orzeczenie Starosty Pow. Sieradz
kiego z dnia 27 lipca 1936 r., dotyczące warożenia 
postępowania scaleniowego i ustalenia obszaru 
scalenia, na gruntach wsi Chodaki położonej w 
gminie Wierzchy powiecie sieradzkim.

Za Starostę:
(—) s t . T r u s z k i e w i c z  

p. o. Komisarz Ziemski

89.
OGŁOSZENIE  

STAROSTWA POWIATOWEGO  
SIERADZKIEGO

z dnia 4 marca 1937 r. Nr. RR. IV —2/52

o wdrożeniu postępowania scaleniowego 
we wsi Krzaki i Woia Brzezińska.

Na podstawie art. 18 ustawy - dnia 31 iip~a 
1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. IJ. R. P. z r. 1927 
Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu ustalonym rozpo
rządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
11 lipca 1932 r. (Dz U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz 
art. 14 rozpoi ządzenia Prezydenta rtzeczypospo- 
litej z dnia 27 października 1933 r. (Dz, TJ. R. P. 
Nr. 85, poz 635), podaje się do publicznej wia
domości, że w dniu 16 stycznia 1937 r uprawo
mocniło się orzeczenie Starosty Pow. Sieradz
kiego z dnia 3 sierpnia 1936 r,, dotyczące wdroże
nia postępowania, scaleniowego i ustalenia ob
szaru scaiema, na gruntach wsi Krzaki i Wola 
.brzezińska położonej w gminie Brzeżno powiecie 
sieradzkim

Za Starostę:

(— ) St. T r u s z k i e w i c z  
p. o. Komisarz Ziemski

90.
OGŁOSZENIE  

STAROSTW A  POWIATOWEGO  
SIERADZKIEGO

z dnia 4 marca 1937 r. Nr. RR. IV—2/50

o wdrożeniu postępowania scaleniowego 
we wsi Lichawa.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 
1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. LT. R. P. z r. 1927 
Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu ustalonym rozpo
rządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
11 lipca 1932 r. (Dz. U R. P. Nr. 67. poz. fcż2) oraz 
art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo
litej z dnia 27 października 19o3 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 85, poz. 635), podaje się do publicznej wia
domości, że w dniu 27 sierpnia 1936 r. uprawo
mocniło się orzeczenie bt ar osty Pow Sieradz
kiego z dnia 27 iipca 1936 r., dotyczące wdrożenia 
postępowania scaleniowego i ustaiema ooszaru 
scalenia, na gruntach wsi Licnawa poiożonej w 
gminie Krokocice powiecie sieradzkim.

Za Starostę:
(— ) St. T r u s z k i e w i c z  

p. o. Komisarz Ziemski

91. 
OGŁOSZENIE 

STAROSTWA POWIATOWEGO  
SIERADZKIEGO

z dnia 4 marca 1937 r. Nr. RR. IV—2/47

o wdrożeniu postępowania scaleniowego 
we wsi Małyń.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 
1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 
Nr. 92, poz 833) w brzmieniu ustalonym rozpo
rządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz 
art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo
litej z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 85, poz. 635), podaje się do publicznej wia
domości, że w dniu 13 sierpnia 1936 r. uprawo
mocniło się orzeczenie Starosty Pow Sieradz
kiego z dnia 10 lipca 1936 r., dotyczące wdrożenia 
postępowania scaleniowego i ustalenia obszaru 
scalenia, na gruntach wsi Małyń, położonej w 
gminie Krokocice powiecie sieradzkim.

Za Starostę:

(— ) St. T r u s z k i e w i c z  
p. o. Komisarz Ziemski

92. 
PISMO OKÓLNE 

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO  
ŁÓDZKIEGO

z dnia 5 marca 1937 r. Nr. KB. IV. 0/2-2

o uporządkowaniu wyglądu zewnętrznego 
miast i osiedli wiejskich.

Do Panów Przewodniczących Wydziałów Powia
towych i Panów Prezydentów miast wydzielo

nych Województwa ŁódzKiego.

W  związku, zpodjętą w roku 1935 roku ubiegłym 
i roku bieżącym akcją, zmierzającą do podnie
sienia wyglądu zewnętrznego miast i osiedli, 
Urząd WojewódzKi wzywa Panów Przewodni
czących Wydziałów Powiatowych oraz Panów 
Prezydentów miast wydzielonych o spowodowa
nie sprawniejszego wykonania zarządzeń Urzędu 
Wojewódzkiego Łódzkiego, dotyczących wspo
mnianej wyżej akcji.

Zarządzenia te były następujące:
1) Pismo okólne Urzędu Wojewódzkiego 

z diTia 8 listopada 1935 r. Nr. KB. IV -0/11 
(Łódzki Dziennik Wojewódzki Nr. 30 z ro
ku 1935) w sprawie uporządkowania pla
ców publicznych, budowy uiządzeń spor
towych i zabrukowania ulic przelotowych 
w miastach i osiedlach kostką mozajitową 
przy jednoczesnym skasowaniu rowow.

2) Pismo okólne z dn. 20 czerwca 1936 roku 
(Łódzki Dziennik Wojewódzki Nr. 14. poz. 
231 z roku 1936) w sprawie tynkowania 
nowowznoszonych i istniejących budyn
ków

3) Pismo okólne p. Wojewody z czerwca 1933 
roku Nr. KB. iV-8/ll-l w sprawie opraco



ju ^ ^ ^

106 Łódzki Dziennik Wojewódzki, Poz. 92, 93, 9 5 _________________Nr, 6

wania przepisów miejscowych, dotyczą
cych budowy poszczególnych elementów 
elewacji i urządzeń związanych z budyn
kami oraz uchwalenie tych przepisów 
przez organa uchwalające (t.j. rady miej
skie wzgl. dla miast wydzielonych rady 
powiatowe, gdy chodzi o miasta niewy- 
dzielone).

4) Pismo okólne Urzędu Wojewódzkiego z 
dnia 19 stycznia 1937 r. Nr, KF, IV-0/2-l 
w sprawie uporządkowania wyglądu ze
wnętrznego oraz otoczenia budynków sa
morządowych i wyglądu zewnętrznego 
osiedli wiejskich.

Dc pisma tego został załączony wzór 
odezwy do wójtów gmin wiejskich, w któ
rym między innymi wezwano wójtów do 
propagandy bielenia domów w sposób,- 
który mógłby podnieść wygląd este+yczny 
zarówno tych domów jak i wygląd osiedla 
wiejskiego.

W  związku z powyższym Urząd Woje
wódzki wyjaśnia, że bielenie ozdobne po
winno być uskutecznione podobnie jak to 
ma miejsce w okolicach Łowicza w okresie 
przed Wielkanocą, t. j. przy zastosowaniu 
mleka wapiennego i niebieskiej farbki w 
nim rozrobionej. (Podstawa prawna art. 
377 prawa budowlanego (Dz Ust Nr. 23, 
poz. 202 z 1928 r.) lub odpowiednia propa
ganda przez organizacje rolnicze).

5) Pismo oitólne Urzędu Wojewódzkiego 
Łódzkiego z dnia 20 stycznia 1937 r. Nr. 
KB. IV-0/l-l (Łódzki Dziennik Wojew. 
Nr. 2 z dnia 1 lutego 1937 r.) w sprawie za
drzewiania placów i ulic oraz rezerwowa
nia terenów na zieleńce.

Urząd Wojewódzki prosi ponadto Panów 
Przewodniczących i Panów Prezydentów miast 
wydzielonych o wzięcie pod uwagę postulatów 
tutejszego Urzęau, wskazanych Panom architek
tom powiatowym i rzeczoznawcom budowlanym 
przy zarządach miast i Wydziałach Powiatowych 
w sprawach omawianych w niniejszym zarzą
dzeniu na zjeździe który odbył się w Urzędzie 
Wojewódzkim Łódzkim dnia 12 lutego 1937 r.

Za Wojewodę:
(—) inz. S t. P o r c z y ń s k i  

Kierownik Oddz, Budowl.

93.
PISMO OKÓLNE 

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŁÓDZKIEGO
z dnia 11 marca 1937 r. Nr. OA-I-19/35.

o wprowadzeniu służby listonosza wiejskiego 
na terenie Województwa Łódzkiego.

Do wszystkich Panów Starostów, Panów Prze
wodniczących Wydziałów Powiatowych oraz 
Zarządów miejskich i gminnych Województwa 

Łódzkiego.

Urząd Wojewódzki powiadamia, że Dy
rekcja Okr. Poczt i Telegrafów w Warszawie

z dniem 15 marca 1937 r. zaprowadza we wszy
stkich placówkach poczt, telekom, na terenie 
Województwa łódzkiego służbę listonosza w iej
skiego.

Czynności tej służby będą polegały na dorę
czaniu wszelkich przesyłek pocztowych zarów
no zwykłych jak i urzędowych, adresowanych 
do miejscowości położonych w zamiejscowych 
obszarach pocztowych, gdzie doręczanie kores
pondencji odbywało się za pośrednictwem orga
nów samorządu terytorialnego.

Służba listonosza wiejskiego będzie polegała 
ponadto na przyjmowaniu: nadawanych przez 
ludność przesyłek poleconych ' wpłat na prze
kazy pocztowe, czeków i t. d. oraz na opióżnia- 
niu skrzynek pocztowych rozmieszczonych 
w tym celu w terenie. Wobec tego. że wprowa
dzona służba pocztowa listonosza wiejskiego za
pewni regularną i sprawną obsługę wszystkich 
miejscowości całego Województwa Łódzkiego, 
należy wydać odpowiednie zarządzenia, mające 
na celu korzystanie z pośrednictwa poczty przy 
wysyłaniu wszelkich pism urzędowych do zain
teresowanej ludności.

W  związku z tym wszelkie zarządzenia 
sprzeczne z treścią niniejszego pisma okólnego 
tracą moc obowiązującą.

Za Wcjewodę:

(— ) A. T y m i a n i e c k i

Naczelnik Wydziału

95.

03WIESZCZENIE  
ZARZĄDU MIEJSKIEGO w ŁODZI

z dnia 9. III 1937 r. Nr. 26/37 I. D.

o wejściu w życie szczegółowych przepisów 
sanitarno - porządkowych, obowiązujących 

na terenie m. Łodzi.

Niniejszym podaję do publicznej wiadomości, 
że na podstawie art. 48 Ustawy z dnia 23 marca 
1933 roku o częściowej zmianie ustroju samo
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr. 35 poz 294, § 9) 
szczegółowych przepisów sanitarno-porządko- 
wych, obowiązujących na terenie m. Łodzi, w y
danych na podstawie § 9 rozporządzenia Ministra 
Opieki Społecznej z dnia 26 września 1935 roku 
o utrzymaniu porządku i czystości w miejscach 
publicznych i niektórych miejscach prywatnych 
(Dz. U. Nr. 476), zatwierdzonych przez W oje
wodę Łódzkiego w dniu 30 listopada 1936 roku, 
a ogłoszonych przez Żarząd Miejski w Łodzi w 
dniu 15 grudnia 1936 r. za nr. 198/36 J.D. (Łódzki 
Dziennik Wojewódzki nr. 28, poz. 4881 — za obo
wiązujący na terenie m. Łodz; z dn. 1 kwietnia 
1937 r. ustaiony został typ śmietnic według pa
tentu firmy „Cynkowma Warszawska1*.

Tymczasowy Prezydent m. Łodzi 

(— ) M. G o d l e w s k i



Nr. 6 Łódzki Dziennik Wojewódzki, Poz. 94 107

o K h  O  0^00 O t̂N
co" ęsT o T  c n  c o  ^  o ó  c n  o  c m o  t -  t-h c o  n  o
T  rH  Y—1 M  n  TH H C N r H  CN

m On o\ o. 00 O no cn o  o  r̂ - r-ł c—■ t—■ .—■ c—■ t—■ cn f-H m
CN CN T  O NO no O  r P  !M O  rH 00 oo in  <3> oo r-t oo t >  00 CN
00 00 l >  >o 00 CN CN m  T 00 O f N O O r f t s c o CN 00  00
co CN CO CO r -  CN NU t-H t >  NO CO
CN t*H i-h CN

bo

o o o o o o o o o o o o o o t > o  o o ^ ^ o o r o  q_ o_ io_ cô  o_ 
to * o  ĉ T r-T o\ n~ co co t  o ^ o c n  m o  
co uo t  t  c o c N C - ^ N o m r H O c o c o oCO T—I THH ł-H t-H tH O

CN

O  O  O O  O NO CN O  O  O
C O O O ŁO ŁO O  T  O  O  UO
ncT n o -c T o " r ^ GO CN O  O  CN
T  T  ŁO co co -̂H CN T-H ŁO NO

H—« tM
t-H

•*-H

o  o  o  o  o  o  o  o  o  o  o  o
CO lO) CN T  a\ *—I
V£> CN ̂  00 00 t>r-> t  t-h o tH H CN

u >  tM

o o o o o o o o o o o o o o o o
O M 0 C C - .  O  P .® 0 . 1! ! 0 . 0 . 0 . 0 . ® 0 . 0 .
i n  o  t ' * H  N  ' T O  ( > i  ̂  O  C * c " c n  'nO  oCOW łTf iJHINOOi-nOyOrtOnMO

CO t—ł r—< t-h t—ł < O CN

O O Ooooq 
sO vo* O ■̂r 'T m

o  om *n NO CN O  O  Oo ^ r  o o  io o  o  o  o  o  o  o  o  o  o  o  o
o  r-
CO CO

00 CN O  O  CNH CN rH ul VO CO UO CN O  t—<
'O cm h  oo oo r>
O  T  r-H o  t
t—I t—I CN

o o o o o o o o o o o o o o m o
O  00 O  CN C ^ O  CO^O in  O
i o c n c n t ^ c n o o n ^ n o c o t  crT c d  o^T i n  c f
CO T  T  T  ( N C N N H O l O r O c O f O C

CO H  H  t-H t-H H  O
CN

o  o  o  O  00 o o  om «n
OVOO T  T  ŁO

o  c-> 
c o  c o

nO CN O  O  O  0 ^ 0 , 0 i in  
OO <N o "  cT CN 
t-h CN *— 'O  NO

o  o  o  o  o  oO O CD O
co" i n  c n  t  cn  — 
'sO cn  «— oo oo t—i o  t
T-H f H  CN

o o c N N o o o r ^ o o Ł o o o m o o T o  
CN 00 C* o  no o n  T“H 1 ^  CTŝ  CN_ co^ o
^ ^ ^ C N C N O t > C N C O  ON U-T t> CO ŁO cT
T  t-h h N h h h  H C N s H  cn

T ON ON GO o NO CN O O r-> OO t-H CO CN r** 00 T
OO CN T Os NO ŁO O T CN O — i O o0 ŁO T X ' CN NO CN 00
O 00 1% tn GO CN CN U l T 00 O r - 00 T NO CN 00 O
co CN co c o r—i <N nO «—« \-H .—i f—< NO co
CN TH CN

ON f 
00 :

« |  - aj td x«)o  u

O O U D O O O O O O O O O O O O N O  
lO  CN 00 CN ̂ l O  ON O  O  0 ^ 0  O  NO O
CO l> C^ t-h 00 *-h CN ^  ̂  O  ̂TH o  CN CO Oco^cn ^  CN(MrNH\ouiHOcncno

CO H  h—H t—ł t-h t-h O
CN

o  o  tn O O
O  00 CN n  n
NO NO CN o  r-T  T  T CO co

t- h H
t-H

NO CN O  O  O  o ^ o o m
GO CN O  O  CN 
t-h CN t—i ŁO NO

o o o o o o o  o  o  o_o^o_
co in cn ^  oT ncT
nO  cn t-h 00 NO T  

t  r-t o t  
f-H f—i CN

0)
fjkol C
a c

O r* o
M >•

lH
nj

S)
T3

„ .. -*2 bo • bc 8
1-0 M —̂HNTi cA

co m  >n ic i o  \o  >n h  m  o  t n  t-h  o  t  ■
CN CN o  o  m  O  ^  O  ^  H  M  h  r .  O k

^ O O O ^ O O O r - T o ^ O O O O ^ O O

0
01

>HT>Nca

Pd
©

!śf SJ
S ł-K

O  * 0 £ 0  o  
c o  <y c o  c o

to NO ^  
^  

no" o " o"
a

CN

CN 1 
CN

*  ©

«r ^N *u

o
N
f l .

CB

©
a
estH
p

■ o
"O

p
Pd

. "O
o

>»
©
I 9 f.

<u
o
■s

u Ł*
B * r * 5 * B a

UO o  o  o  co co
CN t o  O  O
CN T  O  

# NO CN
a > ......................•w
£
s
* ......................
©

«F**

c c ......................
fl
N

o
d

.2s
o
Pm

c«ŁCca
a

•s•N
o

a>euca
No

j* oe

s
"8o

5
<4

«  S n-5 
2  «• S§ £ .2 
U S ^ O N

^ k. ■‘ 4
; .2 .£.•£ § .2^0 kO

«  >»s.
N N  ^

) 4 X > y s ^ i d N

53 cra
3 ~  vw 

-4) rt ™

o
a .2O -XU CA
* § ■
® ,ii 11 _ Ni r>f1 O- o M -*«  ® O B its s  ‘O



iÓ8 ŁódzKi Dziennik Wojewódzki. Poz. 96, 91, 98

96.
OGŁOSZENIE  

ZARZĄDU MIEJSKIEGO w ŁODZI
z dnia 9. II I  1937 r. Nr. 25/37 I. D.

o wezwaniu osób po odbiór nakazów płatniczych 
nadesłanych przez Urzędy Skarbowe.

Na podstawie art. 151 Ordynacji Podatkowej 
(Dz. U. R. P. z 1936 r. Nr. 14, poz. 134) Zarząd 
Miejski wzywa niżej wymierionych do zgłosze
nia się w biurze Wydziału Podatkowego przy ul. 
Zawadzkiej 1 (front II piętrc, pok. 12) celem od
bioru pism, nadesłanych przez Urzędy Skar
bowe:

8 Urząd Skarbowy w Łodzi:
nakazy zapłaty na nadzwyczajną daninę mająt
kową w II grupie kontyngentowej na 1935 rok.
N r. n ak . z a p i.

336 Zaklikowski Naft. H., Południowa 20, 
203 Sznycer B-cia, Pomorska 60,
256 Pydra Majer, Nad Łódką 9,
251 Pion Jochwet, Piłsudskiego 21,
244 Neumark Szulim. Piłsudskiego 25,
143 Mądrala Henoch, Piłsudskiego 10,
207 Lewin Szmul, Północna 12,
83 Finkiel Szmul, Jakóba 8,
65 Djament Abram Józef, Nowomiejska 7, 
47 Cadikowicz Raca, Nowomiejska 19,
25 Bocian Zyndel, Nowomiejska 21,
6 Altman Szymon, Południowa 32.

12 Urząd Skarbowy w Łodzi:
nakaz płatniczy na podatek od placów budowla
nych na rok 1935.
Nr. oak. zapł.

1291 Artur i Emil Hariers i Albert Gromotka 
Lubelska 28/30.

Po upływie czterech tygodni od daty ukaza
nia się niniejszego ogłoszenia w Łódzkim Dzien
niku Wojewódzkim doręczenia uważa się za 
uskutecznione.

Tymczasowy Prezydent Miasta

(—) M i k o ł a j  G o d l e w s k i

97.
OGŁOSZENIE  

ZARZĄDU MIEJSKIEGO w ŁODZI
z dnia 25. II. 1937 r. Nr 14/37 I. D.

o wezwaniu osób po odbiór nakazów płatniczych, 
nadesłanych przez 10 Urząd Skarbowy.

Na podstawie art. 151 Ordynacji Podatkowej 
(Dz. U. R. P. z 1936 r. Nr. 14, poz. 134) Zarząd 
Miejski wzywa niżej wymienionych do zgłosze
nia się w biurze Wydziału Podatkowego przy ul. 
Zawadzkiej 1 (front II  piętro, pok. 12) celem od
bioru pism, nadesłanych przez

10 Urząd Skarbowy w Łodzi:
nakazy płatnicze na państwowy podatek docho
dowy na 1934, 1935 i 1936 rok

Nr. 6

Nr. rej wym.

1335 Grosman Jakób Szlama, Kilińskiego 57, 
1485 Baum Mordka, Kilińskiego 60,
1694 Rozenstrauch Jakoo, Kilińskiego 60,
1341 Orenbuch Eliasz, Kilińskiego 78,
1398 Stasiakiewicz Zdzisław, Kilińskiego 87, 
2073 Restauracja „Rohnke“ , Moniuszki 1,
1182 Dall‘Asta-Giovani Battista. Moniuszki 2,
1183 A/ alentino Sorawia, Moniuszki 3,
1297 Elkes Hersz, Moniuszki 11,
1489 Lew i Henoch, Moniuszki 11,
1490 Besser Ajdel, Narutowicza 7,
1348 Recht Chil, Narutowicza 9,
513 Wajntreter Michel, Narutowicza 13,

1463 Beker Pola, Narutowicza 35,
1517 Biderman Szyja, Narutowicza 47,
1192 Rotman Rajzla, Piotrkowska 53,
1193 Zylberkiaug Moszek Mordka, Piotrkow

ska 80,
1077 Kuliński Juda, Przejazd 14,
1766 Jochimowicz Mojżesz. Przejazd 30,
1418 Stryżower Salomon, Przejazd 30,
1254 Wieczorek Hieronim, Przejazd 76,
1311 Frydrych Nusen, Sienkiewicza 9,
1422 Lederman Abram, Sienkiewicza 13,
1386 ŻuraKowska Jadwiga, Sienkiewicza 31, 
1428 Kucza Jolanta, Sienkiewicza 35,
1306 Baharier Łaja, P. O. W. 16,
1417 Solnik Łajb, P. O. W, 20.
1436 Pakentreger Mojżesz, Traugutta 10,
1437 Wolman Fajga, Traugutta 10,
1393 Jakubowska Pelagia, Traugutta 11,

6 Łódzka Stolarnia Mechaniczna, Tram
wajowa 11 

orzeczenia karne
N r. re j. karn.

71/36 Restauracja „Kohnke1', Moniuszki 1, 
48/36 Besser Ajdla, Narutowicza 7,
40/36 Beker Pola, Narutowicza 35,
68/36 Chelemer Fajwel, Piotrkowska 82.
Po upływie czterech tygodni od daty ukaza

nia się niniejszego ogłoszenia w Łódzkim Dzien
niku Wojewódzkim doręczenia uważa się za 
uskutecznione.

Tymczasowy Prezydent Miasta 

(— ) M i k o ł a j  G o d l e w s k i

98.
OGŁOSZENIE 

ZARZĄDU MIEJSKIEGO w ŁODZi
z dnia 9. II I  19o7 r. Nr. 24/37 I, D.

o uprawomocnieniu planów zabudowania.

Na podstawie art. 35 rozporządzenia Prezy
denta Rzplitej z dnia 16 lutego 1928 roku o pra
wie budowlanym i zabudowaniu osiedli (Dz, U. 
R. P . nr. 23, poz. 202) Zarząd Miejski podaje do 
publicznej wiadomości, iż wobec niezgłoszenia 
przez osoby interesowane zarzutów stały się pra
womocne, sporządzone na podstawie ogolnego 
planu zabudowania m. Łodzi, zatwierdzonego 
przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych re
skryptem z dnia 28 marca 1935 roku za nr. BO-



Nr. 6 Łódzki D ziennik Wojewódzki. Poz. 98, 90 109

34-1-64, szczegółowe plany zabudowania terenów 
przylegających do:

ul. Czarna Droga od osi ul. 11 Listopada do 
osi ul. Srebrzyńskiej w pasie po 25 m obustron
nie wzdfuż osi projektowanej trasy ulicy w miej
sce istniejącej „Czarnej Drogi“ ;

ul. Wilsona od osi ul. Krakowskiej do osi ul. 
Krańcowej (Czerwonej) w pasie po 25 m obu
stronnie wzdłuż osi ulicy;

ul. Berka Joselewicza od osi ul. Łagiewnickiej 
do osi ulicy Młynarskiej w pasie po 15 m obu
stronnie wzałuż osi ulicy;

ul. Bobowej, ul. Grochowej, ul Perłowej, 
ul. Owsianej — od osi ul. Borowej do terenu P. 
K. P. w pasie po 15 m obustronnie wzdłuż osi 
każdej z ulic;

ul. Pszennej od terenu P. K. P  do zachodniej 
granicy działki nr 18 w pasie po 15 m obustron
nie wzdłuż osi ulicy;

ul. Włodzimierskiej od osi ul. Srebrzyńskiej 
do rzeki Łódki w pasie po 15 m obustronnie 
wzdłuż osi ulicy;

ul. Sierakowskiego od osi ul. Wrześnieńskiej 
do osi ul Kniaziewicza w pasie po 20 m obu
stronnie wzałuż osi ulicy;

ul. Skrzywana od osi ul. Wólczańskiej w pa
sie po 15 m obustronnie wzdłuż osi ulicy do za- 
cnoaniej granicy działki nr porz. 15 i południo
wej granicy aziałki nr porz. 18; a dalej w gra- 
nieacn, przebiegających od zacnodniej granicy 
działki nr 15 linią w oaległości 15 m na północ- 
no-zaciiód równolegle ao osi ul. Skrzywana, do 
zacnoaniej granicy działki nr 19; stąd prosto
padle do osi ul. Felsztyńskiego i linią w oaie- 
głości 20 m na południe równolegle do przedłu
żenia osi ul, Felsztyńskiego w kierunku wschod
nim, oraz ńnią prostopadłą do południowej gra
nicy działki nr 18 przy ul. Skrzywana w punk
cie przecięcia tej granicy z linią, biegnącą w od
ległości 15 m na połudmo-wschód równoległe do 
osi ul. Skrzywana;

ul. Felsztyńskiego od wylotu ul. Skrzywana 
i przecięcia z projektowanym przealużeniem 
ul. Żeromskiego w pasie po 20 m obustronnie 
wzdłuż osi ulicy do osi projektowanej ulicy 
Obwodowej w odiegłości około 110 m na wschód 
od osi torów kolei obwodowej;

ul. Łącznej od osi ul. Tuszyńskiej do osi ul. 
Rzgowskiej i od osi ul. Rzgowskiej do osi ulicy 
Słowackiego w pasie po 15 m obustronnie 
wzdłuż osi ulicy;

ul. Wołowej od osi ul. Towarowej do osi 
przedłużenia ul. Żeromskiego w pasie po 20 m 
obustronnie wzdłuż osi ulicy;

ul. Wójtowskiej od osi ul. Tuszyńskiej do osi 
ul. Rzgowskiej w pasie po 15 m obustronnie 
wzdłuż usi ulicy;

ul. Krawieckiej od osi ulicy Zawiszy do osi 
ul. Pałacowej w pasie po 20 m obustronnie 
wzdłuż osi ulicy;

ul. Krakowskiej od osi ul. 11 Listopada do 
osi ul. Biegunowej w pasie po 20 m obustronnie 
wzdłuż osi ulicy;

ul. Ozorkowskiej od osi ul. Napiórkowskiego 
do ulicy projektowanej wzałuż byłej granicy 
wsi Dąbrowa w pasie po 20 m obustronnie 
w^załuż osi ulicy;

przedłużenia ul. Andrzeja od granicy terenu 
koiejowego do osi ul. Łąkowej w pasie po 20 m 
obustronnie wzdhiż osi ulicy oraz od osi ul. Łą
kowej na wschód w granicach między limą, 
biegnącą przez działkę, położoną przy ul. Lesz
no nr 4Y w odległości 1U m od jej połuaniowo- 
wschodniej granicy, przez ul. Leszno do prze
cięcia z północno zachodnią granicą działki przy 
ul. Leszno nr. 56. stąd linią biegnącą w odle
głości 25 m na wschód równolegle do osi ulicy 
j-ieszno do przecięcia z osią obecnego wylotu ul. 
Andrzeja i tą ostatnią do osi ul. Łąkowej.
. Omawiane plany zabudowania przechowane 

są w Oddziale Regulacji Miasta, Plac Wolno
ści 14, pokój 47 i mogą być przeglądane przez 
interesowanych codziennie oprócz niedziel 
i świąt w godzinach od 10-cj do 12-ej.

Tymczasowy Prezydent Miasta:

(— ) M. G o d l e w s k i .

99.
OGŁOSZENIE 

ZARZĄDU MIEJSKIEGO w ŁODZI
z dnia 27. II. 37. Nr. 20/37. I. J

o uprawomocnieniu planów zabudowania.

Na podstawie art. 35 rozporządzenia Prezy
denta Rzplitej z dnia 16 lutego 1928 roku o pra
wie budowlanym i zabudowaniu osiedli (Dz. U. 
R. P. nr 23, poz. 202) Zarząd Miejski podaje do 
publicznej wiadomości, iż wobec niezgłoszenia 
przez osooy interesowane zarzuiów stały się 
prawomocne, sporządzone na podstawie ogól
nego planu zabudowania m. Łodzi, zatwierdzo
nego przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych 
reskryptem z dnia 28 marca 1935 roku za nr 
BO-34-1-61, szczegółowe plany zabuaowania te
renów przylegających do:

przedłużenia ul. Gdańskiej oa osi ul. Rad- 
wansKiej do osi ul. ks. Skorupki w granicach 
po 20 m od osi ulicy;

ul. Batorego od osi ul. Milionowej do osi ul. 
Cichej w pasie po 20 m obustronnie wzdłuż osi 
ulicy, od osi ul. Cichej do terenu P.K.P. w pa
sie M m na zachód i 20 m na wschód od osi 
uńcy, następnie w pasie 50 m prostopadle przez 
teren P.K.P. do wylotu południowego ul. Nowy 
Świat przy terenie P.K.P. na północ w pasie 
po 20 m obustronnie wzdiuż osi ulicy Nowy 
Świat i w pasie po 2C m oóustronnie wzdłuz 
osi ul. Batorego do osi uł. Rokicińskiej z prze
skokiem pomiędzy linią biegnącą w odiegiości 
70 m na południe równolegle do ul. Rokicińskiej 
i linią biegnącą prostopadle do ul. Batorego 
w odległości 155 rn na południe równolegle ao 
osi ul. nokicinskiej;

ul. Ludwiki od osi ul. Pomorskiej do osi ul. 
Pogranicznej w pasie po 15 m obustronnie 
wzałuż osi ulicy;



110 Łódzki Dziennik Wojtwódzki. Poz. 99, I00t 101, 102 Nr. 6

ul. Sępiej od osi ul. Rokicińddej do granicy 
terenu P. K. P. w  pasie po 20 m obustronnie 
wzdłuż osi ulicy;

ul. Nowej od osi ul. Rokicińskiej do osi ulicy 
Nawrot w pasie po 20 m obustronnie wzdiuż 
osi ulicy.

Omawiant plany zabudowania przechowane 
są w Oddziale Regulacji Miasta, Plac Wolności 
nr 14, pokój nr 47 i mogą być przeglądane 
przez interesowanych codziennie oprócz niedziel 
i świąt w godzinach od 10-ej do 12-ej.

Tymczasowy Prezydent Miasta:
(—) M G o d l e w s k i .

100.
OGŁOSZENIE  

W YDZIAŁU POWIATOWEGO w ŁODZI
z dnia 2 marca 1937 r. L. IX-4/37.

0 wyłożeniu szczegółowego planu zabudowania
do publicznego przeglądu.

Na podstawie art. 30 Rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej o prawie budowlanym
1 zabudowaniu osiedli z dnia 16. II. 1928 r. (Dz 
U. R. P, Nr. 23, poz. 202) w brzmieniu zmienio
nym ustawą z dnia 14. V II. 1936 roku (Dz. U. 
R. P. Nr. 56, poz. 405), Wydział Powiatowy 
w Łodzi podaje do publicznej wiadomości, że 
sporządzony w myśl ogłoszenia, umieszczonego 
w Nr. 214 „Monitora Polskiego'' z dnia 16. IX. 
1930 r. szczegółowy plan zabudowania części 
majątku Łagiewniki lit. „A "  o powierzchni 65 ha 
9529 m2 został w dniu 14. I. 1937 r. uchwalony 
przez Wydział Powiatowy i będzie wyłożony do 
publicznego przeglądu na okres dwóch tygodni 
w Wydziale Powiatowym w Łodzi, ul. Piotr
kowska 100 (Oddział Budowlano-Regulacyjny) 
o q  dnia 20 marca 1937 r. do dnia 10 kwietnia 
1937 r., w godzinach od 10— 15 codziennie z w y
jątkiem niedziel i dni świątecznych.

W  powyższym okresie interesowani mogą 
przeglądać uchwalony plan zabudowania i po 
upływie tego okresu w terminie następnych 
dwóch tygodni, to znaczy od dnia 12 kwietnia 
do 26 kwietnia 1937 r., zgłaszać zarzuty przeciw 
temu planowi do Wydziału Powiatowego w Ło
dzi.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego:

(— ) St. M a k o w s k i .

Starosta.

101.
Nr. 124/37.

OBWIESZCZENIE.
Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w 

Piotrkowie obwieszcza, że po mierci niżej w y
mienionych osób toczy się postępowanie spad
kowe, a mianowicie po zmarłych:

1) Adamie Muszyńskim, właścicielu działka 
gruntu Nr. 33 o przestrzeni 5 dziesięcin 299 sąż
ni kw., wchodzącego do składu kolonii Postęka- 
lice Nr, I powiatu Piotrkowskiego,

2) Antoninie z Michałków Muszyńskiej, wła
ścicielce 3 dziesięcin 180 sążni kw. gruntu z dział
ki Nr. 20, wchodzących do składu kolonii Postę- 
kalice Nr. I powiatu Piotrkowskiego,

3) Leonie vel Ignacym Leonie Pawłowskim, 
właścicielu osady Mykanów Nr. IX  powiatu 
Częstochowskiego,

4) Franciszku Wojciechowskim, właścicielu 
niepodzielnej połowy placu Nr. 30, zawierające
go przestrzeni 3746 mtr. kw. ze składu osady 
Cekanów Nr. V II I  powiatu Brzezińskiego,

5) Ignacym Ryżewskim, właścicielu działka 
g-untu Nr. 28 przestrzeni 7 ha 9272 mtr. kw., 
wchodzącego do osady M ilejów Nr. X V II po
wiatu Piotrkowskiego,

6) Marii Wandzie vel Wandzie z Treterów 
Niemuowej, właścicielce 32 mórg 90 prętów 
kw. gruntu wchodzących do składu kolonii San
niki Nr. II pow Radomskowskiego oraz współ
właścicielce nieruchomości w Radomsku Nr. 526 
(rep.łup. 170) i

7) Józefie Aleksandrze Ossowskim, współ
właścicielu nieruchomości w Piotrkowie na 
Szczekanicy Nr. 723 (rep. hip. 39).

Termin do regulacji powyższych postępowań 
spadkowych wyznaczony został na dzień 
16 września 1937 r. w kancelarii Wydziału Hipo
tecznego Sądu Okręgowego w Piotrkowie, w któ
rym to dniu osoby zainteresowane winny się 
stawić i zgłosić swoje prawa osobiście lub przez 
swych pełnomocniKÓw pod skutkami prekluzji.

102.
OBWIESZCZENIE.

Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Ła
sku obwieszcza, że na żądanie Powiatowego 
Urzędu Ziemskiego w Łasku wywołuje się dr 
pierwiastkowej regulacji hipotecznej grunta 
ukazowe scalonej wsi Bilew, gminy Pruszków, 
powiatu łaskiego o obszarze 263 ha 9383 mtr. 
kw., podzielonych na 44 gospodarstwa rolne, 
dwa place — jeden szkolny, drugi — Straży Po
żarnej i kopalnie piasku, zapisanych w rejestrze 
pomiarowym mierniczego przysięgłego Suńcow- 
skiego, a mianowicie:

1) pod Nr. 1 — 25 ha 6715 m. kw. Karola 
Osińskiego;

2) pod Nr. 2 — 6 ha 2729 rn. kw. Stanisiawa 
i Marianny małżonków Sagan;

3) pod Nr. 3 — 5 ha 3647 m. kw. Stanisława 
Bartczaka w 2/3 częściach i Marianny Bartczak 
w 1/3 części;

4) pod Nr. 4 — 6 ha 3358 m. kw. Stanisławy 
Andrzejczak, Reginy Pięta i Wandy Pięta;

5) pod Nr. 5 — 6 ha 9298 m. kw. Józefa Sa
gana, syna Grzegorza;

6) pod Nr. 6 — 2 ha 6423 m. kw. Józefa Sa
gana,^ syna Grzegorza w 10/16 częściach, Wa
wrzyńca Sagana w  2/16 częściach, Antoniego 
Sagana w 2/16 częściach, Antoniego Ziółkow
skiego w 1/16 części i Pelagii Ciapcińskiej w 
1/16 części;

7) pod Nr. 7 — 6 ha 1325 m. kw. Ferdynanda 
Madalińskiego;



Nr. 6 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz 102 111

3) pod Nr. 8 — 11 ha 5077 m. kw. Mieczysła
wa MajchrzaKa, Łucji Majchrzak Kazimiery 
Majchrzak Edwarda Majchrzaka. Wacława 
Majcnrzaka i Lucjana Majchrzaka;

9) pod Nr. 9 — 7 ha 5014 m. kw. Konstancji 
Madalińskiej w  3/6 częściach.. Stanisł iwa Miel
czarka w 1/6 części, Władysława Madalińskiego 
w 1/6 części i Adama Madalińskiego w  1/6 części;

10) pod Nr. 12 — 6 ha 0475 m kw. Feliksa 
Pokory;

11) pod Nr. 13 — 6 ha 1314 m. kw. Stanisła
wa Sokołowskiego;

12) pod Nr. 14 — 5 ha 2211 m. kw. Feliksa 
i Marianny małżonków Radzik;

13) pod Nr. 15 — 6 ha 7780 m kw. Józefa Po
kory w  2/5 częściach, Jadwigi Pokory w 1/5 czę
ści, Piotra Pokory w  1/5 części i Bolesława Po
kory w  1/5 części;

14) pod Nr. 16 — 7 ha 8710 m. kw. Zygmunta 
i Józefy małżonków Madalińskich,

15) pod Nr. 17 — 6 ha 4170 m. kw. Wandy, 
Józefa, Alm y i Julianny rodzeństwa Szmydt;

16) pod Nr. 18 — 8 ha 1810 m. kw. Stanisła
wa, Antoniego i Telesfora braci Florczak;

17) pod Nr. 19 — 4 na 7626 m. kw. Janiny Do- 
mowicz, Ameli Krysiak, Kazimiery Zgorzyk 
i Anny Oleszczak;

18) pod Nr. 20 — 3 ha 6162 m. kw. Anto
niego Mielczarka;

19) pod Nr. 22 — 4 ha 2755 m. kw. Włady
sława Nowaka;

20) pod Nr. 23 — 8 ha 126C m. kw. Adama 
i Kazimiery małżonków Skwarneckich;

21) pod Nr. 24 — 13 ha 7553 m. kw, Adama 
Przychodniaka w  5/12 częściach, Józefy Wisłow- 
skiej w 3/12 częściach, Stanisława Drzazga w 
2/12 częściach i Moniki Przychodniak w 2/12 
częściach;

22) pod Nr. 25 — 6 ha 3124 m- kw. Włady
sława i Zofii małżonków Mielczarek;

23) pod Nr. 26 — 10 ha 3758 m. kw. Broni
sławy Zychlińskiej;

24) pod Nr. 28 — 7 ha 0360 m. kw. Francisz
ka Szubańskiego;

25) pod Nr. 29 — 6 ha 1671 m. kw. Antonie
go, Stanisława, Bronisława i Anieli rodzeństwa 
Madalińskich;

26) pod Nr. 30 — 13 ha 1057 m. kw. Józefa 
i Heleny małżonków Cichowskich vel Cichosz 
w 15/18 częściach Wincentego Cichonia w  1/18 
części, Antoniny Sagan w  1/18 części i Stanisła
wa Cichonia w  1/18 części:

27) pod Nr. 31 — 7 ha 8521 m. kw. Wincen
tego Szuoańskiego;

28) pod Nr. 32 — 5 ha 6865 m. kw, Jana i Jó
zefy małżonków Szubańskicb;

291 pod Nr. 34 — 3 ha 3206 m. kw. Antonie
go Skorupy Stramskiego:

30) pod Nr. 35 — 2 ha 5276 m. kw. Fran
ciszki Stodulskiej I voto Bartczak;

31) pod Nr, 36 — 1 ha 5656 m. kw. Fran
ciszki Stodulskiej I voto Bartczak w  2118/3360 
częściach, Konstantego Zdybińskiego w  621/3360 
częściach i Stefana MadalińsKiego w  621/3360 
częściach;

32) pod Nr. 37 — 1 ha 0066 m. kw. Szczepa
na Bartczaka vei Osińskiego;

33) pod Nr. 38 — 1 ha 1248 m. kw. Józefa
Jagieły;

34) pod Nr. 39 — 4 ha 4757 m. kw. Zofii Dą
browskiej ;

35) pod Nr. 40 —  1 ha 6085 m. kw. Anto
niego Krawczyka i Feuicsy Pokora;

36) pod Nr. 41 — 3 ha 6t>06 m. kw. Zyg
munta i Antoniny Saganów;

37) pod Nr. 69 — 4728 m. kw. Adama Stodul-
skiego;

38) pod Nr. 76 — 1 ha 8174 m. kw. Gustawa 
Stodulskiego i Eugenii Stodulskiej;

39) pod Nr. 77 — 1 ha 4656 m. kw. Wacła
wa Stodulskiego i Józefa Stodulskiego;

40) pod Nr. 78 — 5590 m. kw Stamsława 
Zająca i Augusta Kerla;

41) pod Nr. 79 — 8 ha 7978 m. kw. Amalii, 
Frydy, Adolfa. Alfonsa, Edmunda, Olgi, Aman
dy, Ryszarda i Otto — rodzeństwa Lejman;

42) pod Nr. 80 —  5 ha 3476 m. kw. Got
fryda i Emmy małżonków Nikołaj;

43) pod Nr. 8l —  3 ha 7570 m. kw. Emmy, 
Wilhelma Helmundy ,Marty, Hultraicha, Almy, 
Otylii rodzeństwa Fiszer i siostry ich K lary 
Fabiś;

44) pod Nr. 82 — 3 ha 5388 m. kw. Ottona 
i Olgi małż. Fiszer;

45) pod Nr. 86 — 8556 m. kw. plac szkolny;
46) pod Nr. 87 — 4873 m. kw. plac Straży 

Pożarnej i
47) pod Nr. 88 — 1 ha 4626 kopalnia piasku 

Gromady wsi Bilew
i że pierwiastkowa regulacja dla każdego go
spodarstwa rolnego, placów' szkolnego i Straży 
oraz kopalni piasku nastąpi w  kancelarii W y
działu Hipotecznego w  Łasku dnia 16 czerwca 
1937 roku o godz. 10 z rana.

Wzywa się przeto wszystkich interesowa
nych, aby w  oznaczonym terminie, pod skutka
mi prekiuzji, zgłosili się do kancelarii Wydziału 
Hipotecznego w  Łasku osobiście lub przez peł
nomocnika urzędownie i szczególnie na to umo
cowanego, żądania swe i wnioski do protokółu 
regulacji podali i w  dokumenty, prawa ich udo
wadniające zaopatrzyli się.

Pisarz Hipoteczny:

(— ) J a n  N i e w i a d o m s k i .

m. Łask, dnia 8 marca 1937 roku.



112 Łódzki Dziehmk Wojewódzki

Dział nieurzędo wy.
OGŁOSZENIE.

W myśl § 13 Rozporządzenia Ministrów: 
Spraw Wewnętrznych, Skarbu oraz Przemysłu 
i Handlu z dnia lb. IV. 1935 r. o organizacji 
i trybie postępowania Komisji Oszczędnościo- 
wo-Oddłużeniowych dla samorządu (Hz. U. R. 
P. Nr. 31, poz. 231), podaje się do wiadomości, 
że Komisja Oszczędn.-Oddłużeniowa dla samo
rządu przy Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi (ul. 
Ogrodowa Nr. 15 — sala posiedzeń I\Tr. 31) bę
dzie rozpatrywała plany oddłużenia, dotyczące 
gmin wiejskich: Rozprzy, pow. Piotrkowskiego 
i Gostkowa, Grabowa, Piaskowic, Piątku, Pod
dębic i Topoli pow. Łęczyckiego na posiedzeniu 
w dniu 31 marca 1937 r. (środa) godz. 9-ta.

Strony mogą składać wyjaśnienia na posie
dzeniu Komisji osobiście lub przez pełnomocni
ków.

Przewodniczący Komisji:
(— ) Z. C h u d z y ń s k i

Sekretarz Komisji.
(— ) K. T o k a r s k i .

Łódź, dnia 11 marca 1937 r.

OGŁOSZENIE.

Zarząd Miejski w Łodzi ogłasza przetarg 
nieograniczony na dostawę 12.0UU m3 piasku.

Warunki ogólne, wzór oferty i umowy otrzy
mać można po uprzednim wpłaceniu do kasy 
Wydziału zł. 3.—  (trzy) , w Wydziale Technicz
nym, Plac Wolności Nr. 14, pokój Nr. 34, w refe
racie gospodarczym Oddziału Drogowego w 
godzinach od 10 ao 12.

Oferty z oznaczeniem ceny jednostkowej ofe
rowanego materiału składać należy w Wydziale 
Technicznym, pokój Nr. 44 do ania 20 marca 
1937 roku do godz 12 w kopertach podwójnych, 
zamkniętych i zalakowanych z napisem „Oierta 
do przetargu na dostawę piasku“ .

Koperta zewnętrzna winna zawierać dowód 
złożenia wadium do depozytu Zarządu Miejskie
go oraz drugą kopertę, zawierającą ofertę, pod
pisane warunki ogólne i wzór umowy.

Wadium w wysokości 3% od oferowanej su
my może być złożone w gotówce lub w wartoś
ciach, wymienionych w warunkach ogólnych 
przetargu.

Oferty mogą być składane na całość dostawy 
iub na ilości od 1(100 m3 wzwyż.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 20 marca 1937 r. 
o godz. 12 min. 15 w pokoju Nr. 29.

Zarząd Miejski zastrzega sobie prawo wybo
ru oferenta, prawo powierzenia tylko częściowej 
dostawy, jak również prawo odrzucenia wszyst
kich ofert.

Oferty, nieodpowiadające warunkom prze
targu iub złożone po terminie, rozpatrywane 
nie będą.

Zaznacza się, że na kopercie zewnętrznej nie 
może być ujawnione nazwisko oferenta.

Zarząd Miejski w Łodzi. 

Łódź, dnia 10. II I  1937 r.

OGŁOSZENIE O PRZETARGU.
Naczelnik więzienia w Łęczycy podaje do 

publicznej wiadomości, iż w dmu 17 marca 
1937 r. odbędzie się w więzieniu w Łęczycy piś
mienny nieograniczony przetarg na dostawę na
stępujących artykułów żywnościowych w okre
sie 3-ch miesięcznym-

20.000 kg mąki żytniej razowej 94 proc., 4000 
kg mąki żytniej pytlowej 05 proc., 200U kg mąki 
pszennej, 1200 kg kaszy jęczmiennej, 000 kg pę
czaku, 200 kg jęczmienia, 1000 kg fasoli, iOuU kg 
grochu.

Artykuły powyższe winny oyć pierwszorzęd
nej jakości i gatunku. Próbki oferowanych ar
tykułów winny być złożone wraz z ofertą. Przy 
składaniu oferty należy złożyć wadium w wyso
kości 3 proc. wartości oferowanych artykułów.

Oferty należy składać w zamkniętych i za
lakowanych kopertach w Zarządzie więzienia 
w Łęczycy do dnia 17 marca 1937 r., w którym 
to dniu o godz. 12-ej nastąpi komisyjne otwarcie 
ofert.

O szczegółowych warunkach przetargu i do
stawy osoby zainteresowane mogą się informo
wać w kancelarii więzienia w Łęczycy.

Zarząd więzienia zastrzega sobie prawo:
1) wyboru oferenta, 2) zarządzenia ustnego 
przetargu, 3) unieważnienia przetargu i 4) 
zwiększenia lub zmniejszenia dostawy.

Naczelnik Więzienia.

W A L N E  Z G R O M A D Z E N I E  
CZŁONKOW SPÓŁDZIELCZEGO BANKU ZWIĄZKU  

WPKONCZALN i FARBIARN w ŁODZI
Społdz. z ogr. odp.

odbędzie się dnia .‘’ 2 m arca 1937 r. (pon iedzia łek ) 
o godz. 17 w  lokalu Własnym przy ul. P iotrkow sk ie j 67. 

Porządek dzienny:
1) Odczytanie protokułu z ostatniego W alnego Z gro 

madzenia.
2 ) Sprawozdanie Zarządu z działalności Banku za 

rok 1936.
3) Odczytanie protokułu K om is ji R ew izy jn e j
4 ) Zatw ierdzen ie bilansu i sprawozdania rocznego 

za rok 1936.
5) Udzielen ie pokw itow an ia Radzie N adzorczej i Z a 

rządow i.
6) Podzia ł czystego zysku.
7) Zatw ierdzen ie  budżetu na rok 1937.
8 ) Podw yższen ie Z w iązkow i W ykończalń  i Farbiarń 

kredytu  dyskontowego.
9 ) Oznaczenie najw yższej sumy zobowiązań, jak ie 

Spółdzieln ia m oże zaciągnąć.
10) W ybory:

1 członka Rady Nadzorczej,
2 członków K om is ji R ew izy jn e j.

11) W om e wnioski.

W  razie n ieprzybycia na powyższe W alne Zgrom a
dzenie dostatecznej liczby P .P  U dzia łow ców  w  tym że 
dniu o godzinie 18-ej odbędzie się W alne Zgrom adze
nie w  drugim  term inie, k tóre w  m yśl § 32 statutu 
B an k " zdolne będzie do pow zięcia prawom ocnych 
uchwał bez w zględu  na ilość obecnych członków



Nr. 6
Łódzki Dziennik W ojewódzn 113

Nr. 718/egz.

OGŁOSZENIE.

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego m. Ło
dzi podaje niniejszym do wiadomości iż nieru
chomość łódzka oznaczona nr. hip. 271-u, przy 
ulicy Gdańskiej położona i obciązon- pożyczka
mi Towarzystwa Kredytowego miasta Łodzi 
z powodu niezapłacenia raty styczniowe; 19a  i  . 
i poprzednich — i z powodu spełzłej pierwszej 
licytacji, na zasadzie § 96 Ustawy tegoż Towa
rzystwa została wystawiona na powtorną licyta
cję. mającą się odbyć 30 kwietnia 1937 r. przed 
notariuszem A  Rżewskim w Wydziale Hipotecz
nym Sądu Okręgowego w  Łodzi, przy ul. Po
morskiej nr. 21 o godzinie 11-ej.

Powtórna licytacja nieruchomości nr. hip. 
271-u rozpocznie się od sumy nieumorzonej czę
ści pożyczki Towarzystwa Kredytowego m. Ło
dzi, z dodaniem narosłych zaległości, kosztow 
i kar, t. j. zł. 351.985 gr. 22 in plus i z obowiąz
kiem spełnienia warunków licytacyjnych, 
wzmiankowanych w § 79 Ustawy Towarzystwa. 
Wadium do licytacji powtórnej zł. 62.060,— przy
stępujący do licytacji obowiązany jest ZiOŻyć 

do rąk notariusza odbywającego licytację; nie- 
utrzymujący się przy licytacji będą mieli zwró
cone wadia. Pragnący brać udział w licytacji 
mogą stawać do tejże osobiście, lub przez pełno
m ocn ika  urzędownie zalegalizowanego. Zbiór 
objaśnień i warunki licytacyjne znajdują się w 
dokumentach Księgi Hipotecznej nieruchomości 
nr. 271-u rep. hip. 1505, oraz w Biurze Dyrekcji 
T-wa Kredytowego m. Łodzi (ul. Pomorska 
nr. 21). W  razie gdyby dzień wyznaczony do po
wyższej licytacji był świąteczny — sprzedaż od
będzie się dnia następnego.

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego 
m. Łodzi.

w Łodzi, dn. 27 lutego 1937 roku.

uGŁOSZENIE.
Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego miasta 

Łodzi podaje do wiadomości, że nieruchomość 
łódzkie obciążone pożyczkami Towaizystwa 
Kredytowego miast? Łodzi Nr. hip. i39 i 51-ros. 
b z powodu spełzłych pierwszych licytacj' — 
wystawione zostały na powtórne licytacje,^ które 
rozpoczną się od sum nieumorzonych części po
życzek Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi, 
z dodaniem narosłych zaległości, kosztów i kar 
i z obowiązkiem spełnienia warunków licyta
cyjnych, wzmiankowanych w  § 79 Ustawy 
Towarzystwa.

Powtórne licytacje odbęaą się przed niżej 
wymienionymi Notariuszami w  Wydziale Hipo
tecznym Sądu Okręgowego w  Łodzi, przy ulicy 
Pomorskiej 21 o godzinie 11-ej.

W  razie gdyby dzień wyznaczony do licytacji 
powtórnych był świąteczny — sprzedaże odbędą 
się ania następnego.

Zbiór objaśnień i warunki licytacyjne znaj
dują się w  dokumentach Ksiąg Hipotecznych 
Nr. 489 i 51-ros. b, oraz w  Biurze Dyrekcji T-wa 
Kredytowego miasta Łodzi, przy ulicy Pomor
skiej Nr. 21.

1) W dniu 23 kwietnia 1937 roku przed No
tariuszem R. Wodzińskim licytacja nierucho
mości Nr. hip. 489, przy ulicy Południowej. 
Wadium do licytacji powtórnej zł 22.900.— 
Cena wywoławcza zł 136.323 gr 12.

2) W dniu 18 czerwca 1937 r. przed Notariu
szem R. Wodzińskim licytacja nieruchomości 
Nr. hip. 51-ros. b, przy ulicy Zawadzkiej. Wa
dium do licytacji powtórnej zł 32.720.— Cena 
wywoławcza zł 205.64” g^ 20.

Dyrekcja 
Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi

Łódź, dnia 12 marca 1937 roku.

Ogłoszenie.
Katolicki Uniwersytet Lubelski, podaje do publicznej 

wiadomości, że przeprowadzona zbiórka na podstawie 
zezwolenia Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w dniach 
od 18— 25 października 1936 r. przyniosła z obszaiu wo
jewództwa łódzkiego dochód w wysokości zł. 2.979,43.—  
Zgodnie z celem zbiórki sumę tę przekazano Katolickiemu 
Uniwersytetowi Lubelskiemu, 27l6/g

OGŁOSZENIA DROBNE
A damczykowi Tomaszowi, w ieś Wistka, gmina Pajęczno 

skradziono książeczkę wojskową i kartę mobil' ac' jną,
2706-3-1

A  licja Kępkówna, zgubiła legitymację szkolną Nr.103, wy- 
daną przez Państwowe Żeńskie Gimnazjum Kupieckie 

w Łodzi, zl. 302/SM-l

A jz n e r  Aron Szulim, syn Wolfa, zamieszkały w Łodzi, 
S.-ódmiejska 17, zgubił zaświadczenie o rejestracji, 

rocznika 1916 oraz zaświadczenie tożsamości, wydane 
Sjf Łodzi, 2609-1-1

D ieżonski Izrael, Łódź, Nowomiejska 12, zguDił wyrok 
Sądu Grodzkiego w Zgierzu na złotych 100,—  zasą

dzono od Szmul a Bociana w Głownie k/Ł, 2652-1-1

■Dienias Jan, rocznik '.900, syn Jakóba, zamieszkały 
w Łodzi, Profesorska 16, zgubił książeczkę wojskową 

wydaną przez PKU, Łódź-miasto I.___________ ' 2649-1-1

ojanowski August, rocznik 1909, syn Adolfa, zamie
szkały w Łodzi, K ilińskiego 163, zgubił książeczką 

■skową, wydaną prz sz PKL Łódź-mia sto, 2604-1-!
B
WOJ

Białkowski Stefan, rocznik 1909, syn Franciszka, zamie
szkały w Łodzi, Abramowsk;-go  32, zgubił książeczkę 

wojskową, wydaną przez PKU. Łódź-miasto. bznł. 1-1

Browar Parowy O. Knothe, Tomaszów-Mazowiecki, zgu
bił dowód rejestracji samochu ŁD, 486, wydany w Łodzi. 

________________________________________________________ 2G27-3-1

D ęd k iew ic z  Józefa, Łódź, Zgierska 118, zgubiła lowód 
"  osobisty, wydany w Poddębicach. 2473-3-3



114 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Nr, 6

i .a b e r  Ludwik, roc/nik 1912, syn Karola, zamieszkały 
we wsi Staro-Gadomskie-Holendry, gmina Tuliszków, 

zgubił książeczkę wojskową, wydaną przez PKU. Konin, 
oraz dowód osobisty wystawiony przez Zarząd Gminy 
w Tuliszkowie., 2711-1-1

I _ I  eber Estera, zamieszkała w Łodzi, Cegielniana 10 
“  zgubiła dowód osobisty, wydany w Kaliszu. 2463-3-3

T.Jorn Wolf, zamieszkały w  Tomaszowie-Mazowieckim, 
Tek li 2, zgubił książeczkę wojskową, wydaną przez 

PKU . Piotrków, 2669-1-1/^hudobiński Dyonizy, zamieszkały w Zgierzu, I imanow- 
skiego 25, zgubił dowód osobisty, wydanj w Zgierzu.

2447-3-3
J Jercberg Gołda, Łódź, Drukarska 9, zgubiła dowód oso- 
n  bisty, wydany w  Łodzi. 2648-3-1

/'''asty Richard, Łódź, A l. Kościuszki 57, zgubił dowód 
tożsamości samochodu ŁD. 86,168. 2630-S-l

J_Jochman Haskiel, rocznik 1914, syn Icka, zamieszkały 
* w Łodzi, Wolborska 17, zgubił zaświadczenie z komi

sji poborowej, wydane w  Łodzi. 2644-1-1

/'"'iesielski Oskar Ryszard, rocznik 1899 zamieszkały 
w Lodzi, Gnieźnieńska 25, zgubił książeczkę wcisko

wą, wydaną przez PKU. Łódź-miasto I. bezpł. 1-1

Jankowskiemu Józefowi, poborcy skarbowemu w Zduń- 
J skiej-Woli, skradziono legpymację na zniżkę kolejową, 
i legitymację służbową, wydaną przez Izbę Skarbową 
Łódzką. 2869-3-3f  *ejtlin Anna, Łódź, Sterlinga 13, zgubiła paszport zagra- 

niczny, wydany przez Starostwo Grodzkie Łódzkie, 
Nr. BA. 7/1616/37. 2450-3-3 Jdowska Helena, Zgierz, Sienkiewicza 32, zgubiła dowód 

* osobisty, wydany w  Łodzi. 2483-3-3

/"'zosn^k Mosiek Łajb, rocznik 1894, syn Jakuba zamie- 
^  szkały w Łodzi, Piotrkowska 117, zgubił książeczkę 
wojskową, wydaną przez PKU, Łódź-miasto II. 2606-1-1

Jarosz Franciszek, rocznik 1906, syn Ludwika, zamie- 
J szkały w Łodzi, Włodzimierska 31, zgubił książeczkę 
wojskową, wydaną przez PKLT, Łódź-miasto. 2645-1-1

Job Paweł Emil, rocznik 1905, zamieszkały w Łodzi. 
J Miedziana 5, zgubił książeczkę wojskową, wydaną przez 
PKU . Łódź-miasto oraz dowód osobisty, wydany przez 
Zarząd Miejski w Łodzi. 2636-1-1

1
I^ ro zd ow sk i Jan, rocznik 1699, zamieszkały w  Łasku 

PI. 11 Listopada 2. zgubił książeczkę wojskową, w y
daną przez PKU , Łask. 2646-1-1

F  stera Przygórska, zgubiła świadectwo szkolne kl, 4 
“  żydowskiego Gimnazjum Żeńskiego. 2642-1-1

Jurczyński Juliusz, Łódź, Trębacka 3, zgubił dowód oso-

F la k iew ic z  Stanisław i Tyniorek Józef, zgubili dowód 
*• rejestracyjny samochodu ŁD, 82691. 2661-3-1

J bisty, wydany w Łodzi, oraz legitymację Polskiego To
warzystwa Tatrzańskiego na rok 1937, 2610-3-1

Jasiczek Wacław, rocznik 1906, zgubił kiążeczkę woj- 
J skową. wyd, przez PKU . Łódź-miasto, oraz legitymację 
bezrobocia, wydaną w Łodzi, 2602-1-1

Frątczakow i Piotrowi, rocznik 1 900, skradziono książeczkę 
*• woiskową, wydaną przez PK U  Kalisz. 2498-1-1

F irm ie  Sz Buhle, H. Brohl i L. Brhle, Łódź. Limanow- 
*  skiego 41, zginęła książka kotłowa Nr. 22358, w y
dana przez Stowarzyszenie Dozoru Kotłów w  Łodzi,

Janusz Małowiejski, zguoił legitymację szkolną Nr. 72, 
J wydaną przez Gimnazjum Męskie Zgromadzenia Kup
ców m.asta Łodzi. 2o41-l-l

2647-3-1 Jk'’urzawski W incenty, rocznik 1910, syn Juliana, zamie- 
* "• szkały w  Łodzi, Franciszkańska 29, zgubił książeczkę 
wojskową, wydaną przez PKU . Łódź-miasto. 2643-1-1F o rs ter  Henryk, Koluszki, zgubił legitymację szkolną 

*  Nr, 36, wydaną przez Gimnazjum w  Koluszkach,
2622-1-1

F irm ie  Bracia H. i H. Wiinsehe, Łódź, Dąbrowska 13 
^ spłonęła rodczas pożaru, książeczka kontroli kotła

J/-rupiński Józef, rocznik 1896, syn Wojciecha, zamie- 
* *  szkały w  Tumie, zgubił książeczkę wojskową i kartę 
mobilizacyjną, wydaną przez PKU, Kutno. 2638-1-1

wydana przez Stowarzyszenie Dozoru Kotłów w  Łodzi
2494-3-3

V r  rieger Otton ro—"ik  1910, zgubił książeczkę wojskową, 
* *  wydaną przez PKU . Łask, zl. 301/V-1-1

F irm ie  Rensz Józef i Synowie, Pabianice, zginęła tabl 
*  rejestracyjna samochodu ŁD, 80155. 2607-3-1

uner Edward, Łódź, ul, W igury 7, zgubił przednią 
tabliczkę rejestracyjną, ŁD . 139 PR . 2477-3-3

F ija łkow sk i Stefan, zgubił pozwolenie na prowadzenie 
*  pojazdów mechanicznych Nr. 5522, wydane w  Łodzi,

26U3-3-1

ozłowski Kazim ierz, Łódź, M ielczarskiego 35, zgubi 
natent akcyzowy i świadectwo przemysłowe na r. 1937

2479-3-3

ę *  rzyb-Grzybowski Jan, Komisarz Skarbowy w Wieluniu 
^  zgubił dokumenty, wydane przez izbę Skarbową 
Łódzką; legitymację urzędniczą Nr. 147, legitymację służ

Jk'’ura Ma ia, Łódź, Skwerowa 18, zgubiła dowód oso- 
* "•  bisty, wydany w  Łodzi, 2657-1-1

bową, upoważnienie do nrzeprowadzania rewizji, legity
mację Warszawskiej Dyrekcji K o le i Państwowych i wykaz 
Okręgowej Dyrekcji Koiei Państwowych w  Poznaniu.

OB. 19 258 2-1

Ik^appes Jerzy, Łódź, Gdańska 6, zgubił legitymację 
* "• szkolną, wvdaną przez Gimnazjum im. Ks. Skorupki 
w  Łodzi, 2640-1-1

T S onn Zuzanna, zgubiła legitymację szkolną, wydaną 
przez Gimnazjum Skrzypkowskiej w  Łodzi na rok 

1936/37. 2633-1-1
/ ''“ awlik Michał, Łódź, Strumykowa 12, zgubił książeczkę 

wojskową i dewod osobisty. bzpł. 1-1

ę *  lazrot Szyja, syn Nachmana Bencjona, Łódź, Pod- 
rzeczna 14, zgubił zaświadczenie o rejestracji rocznika 

1916 oraz zaświadczenie tożsamości w vćane w  Łodzi.
2601-1-1

/''* oldberg Szlama- Lajbus, zamieszkały w  Łodzi, Gdańska 
”  Nr, 27, zgubił paszoorf zagraniczny, wydany przez 
Starostwo Grodzkie Łódzkie, 2438-3-3

/ alązku Marianna, zamieszkała w  Łodzi, ul. Sanocki 22’ 
zgubiła dowód osobisty, wydany w  Łodzi. 2489-3-3

JX ossower Izrael, rocznik 1906, syn Majera, zamieszkały 
* w  Łodzi, Rzgowska 4, zgubił książeczkę wojskową, 
wydaną przez PKU. Łódź-miasto. 2628-1-1

J/"uperman Mcrdka. rocznik 1893, syn Icka, zamieszkały 
w  Łodzi. Południowa 25, zgubił książeczicę wojskr wąż 

wydaną przez PKU. Łódź-miasto, 2631-1-1

J^ow alczyk  Jan, rocznik 1903, syn Teofila, zamieszkały 
w Łodzi, Legionów 40, zgubił książeczkę wojskową, 

wydaną przez PKU, Płock, 2612-1-1



Nr. 6 Łódzki Dziennik Wojewódzki. 115

Kowalski Szymon, rocznik 1894, syn Tomasza, zamie
szkały w Chocianowicach, zgubił książeczkę wojskową, 

wydaną przez PKU. Łask, bzp ł.-l-l

Kotaszewski Jan, zamieszkały w Łodzi, Letnia 27, zgubił 
zaświadczenie wojskowe, wydane przez PKU , n/B

bzp ł.-l-l

Kaczorowski Józef, zgubił dow:ód osobisty, Nr. 116/31 
wydany przez Zarząd Gminy Tuliszków, ^   ̂ 1 ^

Kmita Stanisław, rocznik 19C9, zamieszkały w  Toma 
szowie-Mazowieckim , Joselowicza 19, zgubił ksią

żeczkę  w ojskową, wydaną przez PKU. Łódź. OB, 19/222-.-1

l^ s ię ża k  Zygmunt, zgubił świadectwo ukoni enia 3 kl. 
^  M iejskiej Szkoły Handlowej Męskiej w Łodzi, wydane 
za Nr. 4 1 5 / 3 1 . ________________________________ 26514-1

l^ lim czyk  Franciszek, syn Stanisława, rocznik 1907, za- 
mieszkały w Borkach, zgubił książeczkę wojskową, 

wydaną przez PKU, w Radomsku. 2713-1-1

Klimek Henryk zgubił książeczkę wojskową, wydaną 
przez PKU . Łódź-miasto. OB. 19/264-1-1

T asecki Leon, rocznik 1907 zamieszkały we wsi Trąbczyn 
zgubił zaświadczenie wojskowe, wydane przez PKU. 

Konin. OB. 19/254-1-1

I ejbowi Zelkowiczowi, skradziono książeczkę wojskową, 
wydaną przez PKU. Piotrków Trybunalski.

zl. 294/V-l-l

I  ajzerowiczowi A lterow i Chilowi, rocznik 1909,syn Jankla 
zamieszkałemu w Tuszynie, skradziono książeczkę 

wojskową wydaną przez PKU. Łódź-powiat. 2620-1-1

J erman Mowsze, rocznik 1893, syn Awnera, zamieszkały 
w Łodzi, Żeromskiego 63, zgubił książeczkę wojskową, 

wydaną przez PKU. Łódź-miasto, oraz dowód osobisty, 
wydany w  Łodzi. 262 44 -1

1/ ódzkiej Komunikacji samochodowej, zaginęła przednia 
"  tabliczka rejestracyjna samochodu ŁD. 1099 wvdana 
w Łodzi. 2449-3-3

ft/Iituła Adam z Kuźnicy-błońskiej, zgubił dowód osobisty, 
wydany dnia l./V. 1934 r. przez Zarząd gminy K lo

nowa. 2703 1-1

JUfotylski Aleksander, rocznik 1906. syn Stanisława, zgu
bił książeczkę wojskową, wydaną przez PKU. Łódź- 

miasto H. OB. 19/263-1-1

^ o w a k  Stanisław, zamieszkały wieś Romanki, powiatu 
i i/it i iSr  ° '  zgubił książeczkę wojskową, wydaną przez 
PKU . Kalisz._______________________  2703-1-1

^  owak W ładysław, Chojny, Rysia 2z, zgubił książeczkę 
 wojskową, wydaną przez PKU . Piotrków. bzp ł.-l-l

Ł^rzechow sk i Czesław, zgubił k iążeęzkę wojskową 
_w ydan ą  przez PKU. Sieradz, 2500-1-1

ę^chendalsk i Ryszard, m. Kłodowa, zgubił dowód oso- 
Bisty, wydany przez Zarząd Miejski w K łodow ie za 

Nr. 49/lOfl. 2659-1-1

Pow iatow em u Zarządowi Drogowemu w  Piotrkowie zgi- 
 nął rewolwer FN kal. 635, Nr. 6182. 2637-1-1

P ieka rsk i Stefan, zgubił książeczkę wojskową, wydaną 
____ Przez PKU. Kutno. 2659-1-1

p ie trz a k  Antoni, rocznik 1905, syn Jana, zamieszkały we 
wsi N iedźw iady, gmina Pamięcin, zgubił książeczkę 

jskową, wydaną przez PKU. Kalisz. 2717-1 1

p a w łow sk i Józef, rocznik 1895, zamieszkały w  K łodawie 
powiatu kaliskiego, zgubił książeczkę wojskową, wv- 
9 przez PKU . Włocławek, 2712-1-1

D fe ferb erg  Abram Jakób, rocznik 1507, syn Szlamy
* Hersza, zamieszkały w Cekowie. powiatu wieluńskiego, 
zgubił książeczkę wojskową i kartę mobilizacyjną, wydaną 
przez PK U . Kalisz. 2873-3-3

Piotrowicz M ieczysław Zygmunt, Łódź, Napiórkowskiego 
159, zgubił dowód osobisty, wydany w Łodzi. 2497-3-3

Daszewska Amanda w Niechcicach, zgubiła dowód oso-
* bisty ser, B, Nr. 667063, wydany przez Zarząd Gminy 
Rozprza. 2667-1-1

D  ajs Lejzor, rocznik 1901, syn ^lpmana, zamieszkały 
w  Łodzi, Piotrkowska 42, zgubił książeczkę wojskową, 

wydaną przez PKU- Chełm. 2664-1-1

D  ózga Moszek, Łodź, Drewnowska 13, zgubił koncesję 
^  na przewóz towarów samochodem ŁD, 86205, /dana 
w  Łodzi. 2614-3-1

D o l i  Michał, rocznik 1901, zgubił książeczkę wojskową, 
zaświadczenie tożsamości i legitymację bezrobocia 

wydaną w Łodzi. 2613-1-1

Rabinow Boruch, Łódź, Pomorska 8, zgubił dowód oso
bisty, wydany w Łcdzi. 26 5-3-1

D  atajska Franciszka, zgubiła dowód osobisty.
^  OB. 7/123-1-1

D  obert Artur, rocznik 1906, syn Oskara, zamieszkały 
w Lodzi, Suwalska 29, zgubił książeczkę wojskową, 

wydaną przez PKU , Łódź-miasto II, 2650-1-1

Stefański Rajnhold Gustaw, Łódź, Pieraękiego 7, zgubi 
pozwolenie na prowadzenie pojazdów mechanicznych 

Nr, 2083, pozwolenie na broń, wydane przez Starostwo 
Grodzkie Łódzkie oraz dowód osobisty, wydany w Łodzi

2491/92-3-3

Czczypinski Władysław, rocznik 1886, syn Jana, zgubił 
^  książeczkę wojskową, wydaną przez PKU. Łódź-miasto.

bzpł 1-1

C  foBRiewicz Załma Moszek, zamieszkały w Aleksandrowie 
^  k/Ł„ Wiatraczna 28, zgubił książeczkę wojskową, wy
daną przez PKU. Łódź pow. bzpł. 1-1

Cumperówna Zofia Maria, utraciła przez zniszczenie 
*>•* świadectwo dojrzałości, wydane przez Gimnazjum, H. 
M iklaszewskiej w Łodzi, w 1931 r, 2619-1-1

C zw arc  Icek, rocznik 1890, syn .Szmula, zamieszkały 
^  w Tomaszowie-Mazowieckim, Pr. Wojciechowskiego 17, 
zgubił książeczkę wojskową, wydaną przez PKU. Łódź- 
powiat. 2611-1-1

C taw ska Franciszka, Parzęczew, zgubiła dowód osobisty, 
^  wydany przez Zarząd Gminy Piaskowice. 2705-1 -1

Crokówna Zofia, Zagórów, zgubiła dowód osobisty, wy- 
^  dany przez Zarząd Gminy Oleśnica, 2499-1-1

C ęczkow ski Antoni, wieś Dzierżawy, gmina Wola-Swi- 
^  niecka, powiatu tureckiego, zgubił książeczkę wojskową, 
wydaną przez PKU , Kalisz. 2714-1-1

Iz a b e la  Jan, rocznik 1912, syn Jana, Łódź, Prusa 12, 
^  zgubił książeczkę wrojskową, wydaną przez PKU. Łódź- 
miasto II, bzpł. 1-1

'Tpałka Leokadia, zgubiła dowodosobisty oraz legitymację 
bezrobocia, wydaną w Łodzi. 2653-1-1

C zlom a Winer, Łódź, Piotrkowska 53, zgubił dowód oso- 
bisty, wydany w Koninie. 2654-1-1

Tuszyńska Franciszka, zgubiła dowód osobisty i legity
mację bezrobocia, wydarą w Lodzi. 2655-3-1



116 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Nr. 6

Trzaska Franciszek, zamieszkały w  Piotrkowie-1 ryb. 
Krzyżowa 6, zgubił książeczkę wojskową, wydaną 

przez PKU. Piotrków. OB, 19/246-1-1

'Tajchm an Andrzej, zgubił pozwolenie na prowadzenie 
^ pojazdów mechanicznych Nr 8425, wydane w  Łodzi.

2626-3-1

Tenenbaum Majer Ber, orznik 1890, syn Borucha za
mieszkały w  Łodzi, Kilińskiego 33, zgubił książeczkę 

wojskową, wydaną przez PKU. Chełm-L, 2625-1-1

''Tom czak Franciszek, syn Stanisława, zamieszkały w  Łodzi' 
 ̂ Dąbrowska 17 zgubił książeczkę wojskową .. yaan; 

przez PKU . Łódź-miasto. 2632-1-1

\V7asilewska Jadwiga, 
”  szkolną, wydaną 

w Pabianicach.

Pabianice, zgubiła legitymację 
przez Gimnazjum Kr. Jadwigi 

2656-1-1

Weinert Albert, Radomsko, zgubił dokument :oncesyjny 
Nr. 14, na przewóz towarów samochodem ŁD. 86073.

2639-3-1

Yj/Tyderko Michał, Brzeziny-Ł. zgubił legitymację urzęd- 
* *  niczą, wydaną przez Urząd W ojewódzki Łódzki,

2702-1-1

YVTyszkowski Roman, syn Antoniego i W alen i, zamie- 
* *  szkały w  Piotrkowie-Tryu ul. Łódzka Nr. 9, zgubił 

zaświadczenie wojskowe kat. E.. wydane przez Komisję 
poborową przy PKU . Piotrków. 2658-1-1

YYFdzięczny Henryk, zgubił pozwolenie na prowadzenie 
”  pojazdów mechanicznych Nr. 3137. wydane w  Łodzi.

2662-3-1

Zaromiński Stanisław, rocznik 1898, „yn Konstantego 
zamieszkały we wsi Byszewy, zgubił książeczkę woj

skową i kartę mobilizacyjną, wydaną przez PKU . Toma
szów Mazowiecki. 2663-1-1-

Zgubiono dowod tożsamości konia Ser. A, Nr. 430481 
wystawiony na nazwisko właściciela. Stanisława O lej

niczaka z gminy Dmosin, 2704-1-1

Zgubiono dowód tożsamości kunia seria F. Nr. 278963 
wystawiony na nazwisko właściciela Stanisłrwa Pa

wlaka z gminy W adlew. 2701-1-1

Zginęła legitymacja Towarzystwa Krajoznawczego, w y
dana w  Łocizi, na nazwisko Glanc Henryk, Łódź, 

Piłsudskiego 59. 2663-1-1

^ gu b io n o  dowód tożsamości konia seria A, Nr. 267629 
“  wystawiony na nazwisko Antoniego Wojtanka. 2709-1-1

Zgubiono dowód tożsamości konia seria F. Nr. 616216, 
wystawiony na nazwisko właściciela Wincentego 

Kluby. 2710-1-1

p o s ta ły  zniszc: me 2 dowody tożsamości koni seria E.
■ Nr. Nr. 685182 i 686183, wystawione na nazwisko 

właściciela Piotra Wojtczaka ze wsi Dolany. 2/15-1-1

7 gubiono dowód tożsamości konia seria A . Nr. 432178, 
wystawiony na nazwisko właściciela Antoniego Pu

stego w. Kremoa, 2707-1-1

Zgubiono dowód tożsamości konia seria A . Nr, 314008 
wydany na nazwisko właściciela W acława Mrówki 

z Piotrkowa, 2626-1-1

7gu b iono dowód tożsamości konia seria E. Nr. 707680 
wystawiony na nazwisko w łaściciela Jana Krawczyka 

ze wsi Żytniów. 2670-1-1

Zgubiono dowod tożsamości konia, seria A . Nr. 432625, 
wystawiony na nazwisko Kazim ierza Szumióskicgo 

w  Łodzi. 2635-1-j

7 gu b ion o  dowód tożsamości konia, Nr. 955,411, wydany 
^  na nazwisko Marianny Baranek, Chojny, 2658-1-1

Vgubiono dowód tożsamości konia Nr. 716720, wysta- 
^  wiony na nazwisko właściciela Antoniego Madajczyka, 
ze wsi Brużyca. 2623-1-1

^ g u b io n o  2 karty rejestracyjne obywatelstwa wolnego 
miasta Gdańska, wydane przez Starostwo Grodzkie 

Łódzkie, na nazwisko Leona i Aleksandry małż. Herbstów.
2621- 1-1

T "y lD e'berg  Frajda Nacha, Łódź, Andrzeja 17, zgubiła 
dowód osobisty, wydany w Łodzi, 2446-3-3

7 g in ę ło  potwierdzenie zgłoszenia firmy M. L. Brodacz 
“  w  Zgierzu, wydane przez Starostwo Pow iatowe Łódz
kie w 1928 roku, 2485-3-3

Pren u m era ta  w yn osił kwartalnie zł. 4 50 rocznie zł. 18.—  wraz z przesyłką pocztową.

Konto ”  P. K. O. Nr. 602355 Łódzłti DzienniH Wojewódzki, Łódź.

Adres Redakcji I Admin.: Urząd Wojewódzki, Łódź, Ogrodowa 15, teł 158-50. Administracja czynna od godz. 10 -12  

= = = = =  Cena pojedyńczego egzemplarza 75 gr. =

Administracja przyjmuje ogłoszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś prywatnych tylko 

takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych instytucyj, —  Ceny ogłoszeń: drobne 1 krotne 
15 groszy za wyraz, najmniej zł. 1,50 —  3 krotne 30 groszy za wyraz. Zwyczajne: 3C groszy za wiersz milimetrowy

(szpalty redakcyjnej),

Raklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów Dziennika Wojewódzkiego naleiy wnosić do 
miejscowych urzędów pocztowych nic zwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Zakłady Graficzne J, K. Baranowskiego w  Łodzi, Piotrkowska 111, tel, 138-60, 6/37.


